拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社商品につきまして、保証期間延長の対象製品の追加をご案内申し上げます。

今後とも何卒変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 【追加対象商品型番】　型番 / 商品名

 ・LFPME20-T□□-□-DF-I / ルーチ・パワーフレックス イルメ

 ・LFTMX10-T □□-□-DF-I / ルーチ・フラットフレックス ミニクス

 ・LSXK-□□-□-DF-I / ルーチ・シルクス K

 ・LSXWK-□□-□-DF-I / ルーチ・シルクス ワイド K

 ・LCEF-□□-□-DF-I / ルーチ・クレイド F

 ・LCEL-□□-□-DF-I / ルーチ・クレイド lens

 ・LNL-□□-□-DF-I / ルーチ・ナノライン

 ・LTH-□□-NL27-DF-I / ルーチ・トフ

 【2018年5月より実施済の対象製品】　型番 / 商品名

 ・LFP20-T□-□-□-□ / ルーチ・パワーフレックス 特注品 20mmピッチ

 ・LFP30-T□□-□-□-□ / ルーチ・パワーフレックス 特注品 30mmピッチ

 ・LFTF10-T□□-□-□-□ / ルーチ・フラットフレックス F 特注品

 ・LFXF10-T □□-□-□-□ / ルーチ・フレックスアルファ F 特注品

 ・LFPA20-0960-□-CL-I / ルーチ・パワーフレックス アルファ

 ・LFPQU20-1000-□-CL-I / ルーチ・パワーフレックス クイック

 ・LFPEX20-1000-□-CL-I / ルーチ・パワーフレックス EX

 【保証期間】
 対象商品の保証期間は商品お買い上げ日（お引き渡し日）より3年間です。

 保証の例外として、24時間連続使用など、1日20時間以上の長時間使用の場合は、上記の半分の期間とします。

 【対象日】
 2020年5月1日以降お引き渡し分

以上

Luci製品保証期間延長のご案内

お客様各位 令和2年4月6日

東京本社・ショールーム［ご予約制］ 東京都港区赤坂4-13-13 赤坂ビル3F 〒107-0052 Tel: 03-6327-7409  Fax: 03-6327-7410

大阪支社 大阪市西区南堀江1-1-14 四ツ橋中埜ビル3F 〒550-0015   Tel: 06-6110-7520  Fax: 06-6110-7519

お問い合わせ総合窓口 info@luci.co.jp http://www.luci.co.jp